
SALATO

TOAST 
con prosciutto cotto e formaggio

TOAST 
con acciughe e mozzarella

TOAST
con uovo sodo, cetriolo, senape

TOAST
con mozzarella, pomodoro e 
maionese vegana

TOAST
con uovo, pomodoro e 
maionese vegana

6 ¤

6 ¤

6 ¤

6 ¤

6 ¤

CROSTONE PROSCIUTTO CRUDO
con zucca marinata e tahina 

CROSTONE AVOCADO
con ceci, tahina, cipollotto

CROSTONE POMODORI CONFIT
con cremoso di capra

FRISELLA con pomodoro 
grattuggiato e olio EVO 

FRISELLA con arancia, finocchio 
e olive nere

FRISELLA con barbabietola, 
mela e feta

TAGLIERE DI PROSCIUTTO CRUDO
con pane e burro

BRUSCHETTA burro e acciughe

7 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

9 ¤

5 ¤

HUMMUS DI CECI
con verdure

HUMMUS DI AVOCADO
con verdure

PECORINO e miele 

5 ¤

5 ¤

5 ¤



* le varianti soia o avena hanno un sovraprezzo

DOLCE

MUFFIN

PANE E NUTELLA

PANE E MARMELLATA

YOGURT GRECO
con muesli / frutta fresca e miele

CHEESECAKE fatta in casa

TIRAMISU fatto in casa

CROSTATA VEGANA 
con marmellata 

BRIOCHE vuota

BRIOCHE farcita al momento
con marmellata/nutella/crema

BRIOCHE salata

3,5 ¤

3,5 ¤

3,5 ¤

4 ¤

5 ¤

5 ¤

4,5 ¤

1,2 ¤

1,8 ¤

4,5 ¤

CAFFÈ*

CAPPUCCINO*

CAFFÈ ORZO E GINSENG*

MAROCCHINO*

MAROCCHINO con nutella*

CAFFÉ SHAKERATO

TÈ CALDO 

INFUSO ZENZERO E MIELE

CIOCCOLATA CALDA
(Marco Colzani)

CIOCCOLATA CALDA
(Marco Colzani) con panna

1 ¤

1,5 ¤

1,6 ¤

1,5 ¤

2,5 ¤

4 ¤

4 ¤

3,5 ¤

4,5 ¤

5 ¤



DA BERE

ACQUA 1/2 L

ACQUA E MENTA

LATTE E MENTA

BIBITE

SUCCO DI FRUTTA 

SPREMUTA
di arance / arance e limoni / pompelmo

1,5 ¤

2 ¤

3 ¤

3,5 ¤

3,5 ¤

4 ¤

TISANA BIOLOGICA  
WILDEN HERBALS

• Remedium n. 0 - Morning
tonico ed energizzante

• Remedium n. 1 - Night
calmante e rilassante

• Remedium n. 2 - Boost 
antiossidante e immunostimolante

• Remedium n. 3 - Digestive 
digestivo e corroborante

• Remedium n. 4 - Hangover
rigenerante e tonificante

• Remedium n. 5 - Focus
riequilibrante e armonico

• Remedium n. 6 - Relax
rilassante e meditativo

• Remedium n. 7 - Detox
depurativo e disintossicante

4 ¤



SPRITZ
aperol / campari / cynar / St.Germain

PIMM’S e LEMMONADE

NEGRONI

GIN TONIC

VODKA TONIC

BIANCOSARTI e TONICA

VODKA e SPREMUTA D’ARANCIA

MOSCOW MULE

6 ¤

6 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

7 ¤

BOLLICINE 

VINO 

BIRRA ARTIGIANALE

6/8 ¤

5/8 ¤

6 ¤

DA BERE

CENTRIFUGA 
con arancia, mela, carota

CENTRIFUGA
con finocchio, mela, limone

CENTRIFUGA 
con uva, mela, zenzero

CENTRIFUGA
con barbabietola, mela, limone

CENTRIFUGA 
con kiwi, mela, zenzero

CENTRIFUGA 
con limone, mela, carota

5,5 ¤

5,5 ¤

5,5 ¤

5,5 ¤

5,5 ¤

5,5 ¤


